* Team standen *

10 Turkey Hunters
11l Gootbusters

10 08 Thandiwe

11 09 De Balslingers
12 12 Gehaktbawl

1 02 Bakker Rood

2 04 We gaan ervoor
3 05 The Bowljobs

4 01 Velton

5 07 Carpe Diem

6 06 Rapido

7 03 Victory

8

9

* Team uitslagen *
02 Bakker Rood

12 Gehaktbawl

03 Victory

08 Thandiwe

04 We gaan ervoor
06 Rapido

* Periode 3 standen *

04 We gaan ervoor
02 Bakker Rood

05 The Bowljobs
07 Carpe Diem

11 Gootbusters

06 Rapido

01 Velton

03 Victory

12 Gehaktbawl

10 Turkey Hunters
09 De Balslingers
08 Thandiwe

WCoOoJdJoUlbd WNR

251 575 1599
237 543 1516
228 614 1688
211 513 1416
205 537 1538
195 462 1290
192 495 1363
179 558 1674
162 489 1413
160 560 1680
127 463 1304
101 498 1494

09 De Balslingers
07 Carpe Diem

01 Velton

05 The Bowljobs
10 Turkey Hunters
11 Gootbusters

77
68
63
61
52
50
48
48
41

10 40
11 28
12 0

* Hoogste games en series *
05 The Bowljobs
05 The Bowljobs

Hoogste team game
Hoogste team serie

Hoogste game heren

Hoogste game dames

Hoogste serie heren

Hoogste serie dames

200 games deze week
200 games tot nu toe

League gem. deze week:

League gemiddelde

1
2
3

N

55

Raymond Feld
Richard Verhoeks
Dennis Rijkers

Amanda Rijkers
Karin van de Hee
Pauline Dorbeck

Raymond Feld
Eron Mardiotto
Richard Verhoeks

Karin van de Hee
Amanda Rijkers
Kim Geukens

146.12
140.61

21721
21082
22474
19817
20628
16871
17454
20226
18472
20145
17382
15766

op
op

op
op
op

op
op
op

op
op
op

op
op
op

45 201,28
45 200,07
45 202,36
45 197,75
45 199,93
45 195,01
45 196,38
45 198,07
45 195,71
45 193,43
45 190,05
45 184,30

18 -8

10 - 16

14 - 10

0 - 20

23 -3

24 - 2
200125 614
200125 1688
170325 256
240325 236
091224 235
030325 176
251124 174
100325 172
170325 626
130125 616
130125 615
161224 481
200125 476
161224 450
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Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

24
25
26
27
28
29
30
31
32

N o ok, W N

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games

8

Naam

Raymond Feld
Richard Verhoeks
Rene Schoemaker
Marc Verkooijen
Andrew Veld
Dennis Rijkers
Marvin Houweling
Frank Rood

Rob Bleij

Quinten van Velsen
Henk Veld

Oscar van Velsen - Visser
Ed Baas

Dik Michielen

Ed Calandt

Jaap Stumpe

Paul Stoop

Roel Bekker
Johan Stoop

Bart van Vals
Mark Denkema
Tim de Rover

Bob Viugt

Eron Mardiotto
Willem Meijer
Bert Zijlstra
Joost Magel
Ramon Rutten
Lody de Ridder
Hans Kerkhoven
Peter Stadens
Mark Tesselaar

Naam

Amanda Rijkers
Karin van de Hee
Pauline Dorbeck
Marjo Rutten
Nicole van Velsen
Kim Geukens
Anita Kruize

Petra Siemons

Gl
144
144
124

92
140

Heren

Speeldag
Gl G2 G3 Totaal
217 238 193 648
172 236 192 600
181 179 203 563
171 159 174 504
172 183 168 523
146 199 194 539
170 177 177 524
159 159 161 479
147 122 117 386
155 120 137 412
104 161 119 384
141 161 128 430
121 127 114 362
131 146 111 388
132 158 127 417
116 133 132 381
75 99 118 292
112 94 111 317
107 105 76 288
187 140 203 530
159 155 148 462
174 140 146 460
172 149 158 479
147 133 156 436
143 149 137 429
124 87 147 358
Dames
Speeldag
G2 G3 Totaal HG
169 157 470 176
135 147 426 158
144 143 411 172
165
138 112 342 166
131 102 373 154
140
125

HG
256
236
216
197
212
212
203
188
177
209
220
188
170
164
164
166
179
158
144
146
129
131
134

203
159
174
172
159
174
161
158
147

HS
470
427
431
400
416
407
389

334

HS
648
600
563
561
585
579
564
503
524
479
529
469
476
482
435
431
414
445
394
381
334
322
347

554
462
460
479
469
435
442
382
358

Seizoen
Pinfall Games
2366 12
1688 9
1667 9
2136 12
2099 12
2070 12
1465 9
1445 9
1845 12
1827 12
1804 12
1764 12
1311 9
1716 12
1247 9
1634 12
1606 12
1561 12
1165 9
1362 12
1258 12
1249 12
1214 12
1084 6
462 3
460 3
919 6
905 6
864 6
831 6
382 3
706 6
Seizoen
Pinfall Games
1724 12
1654 12
1613 12
1167 9
1543 12
1534 12
1003 9
334 3

Gem.
197.17
187.56
185.22
178.00
174.92
172.50
162.78
160.56
153.75
152.25
150.33
147.00
145.67
143.00
138.56
136.17
133.83
130.08
129.44
113.50
104.83
104.08
101.17

180.67
154.00
153.33
153.17
150.83
144.00
138.50
127.33
117.67

Gem.
143.67
137.83
134.42
129.67
128.58
127.83
111.44

111.33



